
г. Александров,  Владимирская область
Двориковское шоссе. д. 21/5

8-900-474-40-54
8-920-629-53-59

krovlya-33@mail.ru

кровляфасады33.рф

-

Цена за 1 шт

Планка конька круглого R 110х2000

Покрытие Толщина металла

-Оцинковка

Оцинковка

-

755

915

850

1365

Purman

Cloudy

Agneta

NormanMP 

VikingMP

Viking MPE

Puretan

Valory

0,4мм

0,4мм

0,45мм

0,45мм

Полиэстер Эконом

Полиэстер Стандарт

0,5мм

0,45мм

0,5мм

0,5мм

0,5мм

0,5мм

0,5мм

0,5мм

1250

1200

1595

1865

1865


